

LG Display 연결손익계산서

제 34기 3분기: 2018년 7월 1일부터 2018년 9월 30일까지
제 34기 3분기: 2017년 7월 1일부터 2017년 9월 30일까지

엘지 디스플레이주식회사 및 종속회사

(단위 : 백만원)

	2018				2018				2017			
	3분기		누계		2분기		3분기		누계			
매출액	6,102,364	100%	17,388,775	100%	5,611,248	100%	6,973,094	100%	20,664,143	100%		
매출원가	(5,213,630)	-85%	(15,491,214)	-89%	(5,144,505)	-92%	(5,717,585)	-82%	(16,175,486)	-78%		
매출총이익	888,734	15%	1,897,561	11%	466,743	8%	1,255,509	18%	4,488,657	22%		
판매비와 관리비	(748,663)	-12%	(2,083,921)	-12%	(694,851)	-12%	(669,517)	-10%	(2,071,515)	-10%		
영업이익	140,071	2%	(186,360)	-1%	(228,108)	-4%	585,992	8%	2,417,142	12%		
이자수익	16,736	0%	56,303	0%	20,099	0%	16,953	0%	41,246	0%		
이자비용	(19,377)	0%	(65,242)	0%	(22,433)	0%	(23,672)	0%	(71,550)	0%		
외환손익	(22,338)	0%	(82,903)	0%	(73,790)	-1%	23,840	0%	(57,671)	0%		
기타	(4,829)	0%	(47,330)	0%	(35,789)	-1%	(4,390)	0%	(40,505)	0%		
영업외손익	(29,808)	0%	(139,172)	-1%	(111,913)	-2%	12,731	0%	(128,480)	-1%		
법인세차감전순이익	110,263	2%	(325,532)	-2%	(340,021)	-6%	598,723	9%	2,288,662	11%		
법인세비용	(92,755)	-2%	(6,485)	0%	39,478	1%	(121,479)	-2%	(395,253)	-2%		
종속회사의매수일전순이익	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%		
당기순이익	17,508	0%	(332,017)	-2%	(300,543)	-5%	477,244	7%	1,893,409	9%		
지배회사지분순이익	3,421	0%	(353,418)	-2%	(297,385)	-5%	441,982	6%	1,765,772	9%		
비지배지분순이익	14,087	0%	21,401	0%	(3,158)	0%	35,262	1%	127,637	1%		

- The financial statements are provided for informational purposes only (Unaudited).

- 이 재무제표는 K-IFRS 에 의하여 작성되었습니다.